
Serviço Autônomo de Água e Esgotos

Lençóis Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.saaelp.sp.gov.br/licitacao/detalhe/267/

Código da publicação: 267

Data da emissão do comprovante: 28/12/2025 01:07:51

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 19/2025

N° do Processo/Ano: 37/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/12/2025 12:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/12/2025 12:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/12/2025 07:30:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 80.524,73
Objeto:
Dispensa 19/2025_Aviso de Contratação Direta_Contratação de empresa prestadora de serviços de
gestão de Medicina e Segurança do 
Trabalho_Encerramento em 19/12/2025 07h30
Resumo:
Contratação de empresa prestadora de serviços de gestão de Medicina e Segurança do Trabalho.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/12/2025 00:00:00 Aviso de Dispensa 14/2025 Baixar

https://www.saaelp.sp.gov.br/licitacao/detalhe/267/pdispensa-192025-aviso-de-contratacao-direta-contratacao-de-empresa-prestadora-de-servicos-de-gestao-de-medicina-e-seguranca-donbspbrtrabalho-encerramento-em-19122025-07h30p/
https://www.saaelp.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/234500225ef8c3dcddd99d9c8e8e5cf0.pdf

